Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Miguel Pereira

DELIBERAÇÃO Ne!$ºDB )º DE «ouemmíeo DE 1 963

A CÊMARA MUNICIPAL DZ MIGUEL PEREIRA DECRETA E EU SANCIONO A
SEGUINTE DELIBERAÇÃO

rá

ártigo 1º «Fica 9 Executivo Municipal auterizado a contratar um

jardineiro, com o sslario de Cr$20.000,00(vinte mil

cruzeiros), mensais

Artigo 2º oPara atender a despesa do artigo anterior, fics aberte

o credito especial, ne corrente exercicio, de Cr$60.000,0

(sessenta mil eruzeiros).

Artigo 3º «À presente Deliberação entrará em vhgêr na data de sua py
blieação, revogadas as dispesições em contrario.

Prefeitura Municipal de Miguel Pereira, em 7/4 6J

tmn

«Frederico Wangler-

Prefeito Municiapl